事 務 連 絡

令和５年２月２８日

 組合長・特別会員 様

                             小田原食品衛生協会

腸管出血性大腸菌 026(VT2 産生)が検出された「馬刺し」について

当協会の事業運営につきましては、日ごろからご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記のことにつきまして、（公社）神奈川県食品衛生協会を通じて、神奈川県健康

医療局生活衛生部生活衛生課から次のとおり事務連絡がありました。

つきましては、当該商品の販売中止及び回収が徹底されるよう貴組合員並びに従業員へ

の周知方よろしくお願いいたします。

（参考）

 ※公開回収事案詳細

  （https://ifas.mhlw.go.jp/faspub/_link.do?i=IO_S020502&p=RCL202300 471）